

Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA



DELIBERAZIONE

n. 372

del 17-2-2021

O G G E T T O

Fornitura di “Materiale per ortopedia”.

Proponente: UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica
Anno Proposta: 2021
Numero Proposta: 411

Il Direttore dell'U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica riferisce che:

in data 31.12.2020, sono scaduti i contratti aventi per oggetto la fornitura di "Materiale per ortopedia" stipulati da questa Azienda Sanitaria a seguito di aggiudicazione della relativa Gara Regionale, disposta con Decreto della Giunta Regionale del Veneto n. 188 del 09.11.2017 e recepita con Delibera del Direttore Generale dell'AULSS n. 8 Berica n. 381 del 21.03.2018;

con note agli atti del 13.01.2021 e del 9.02.2021, l'U.O.C. C.R.A.V. di Azienda Zero della Regione Veneto ha comunicato d'aver richiesto alle ditte aggiudicatrici il loro assenso a procedere alla proroga dei contratti sopra descritti fino al 30.06.2021, fatta comunque salva la facoltà di recesso anticipato in caso di aggiudicazione di nuova Gara Regionale;

con le medesime note, l'U.O.C. C.R.A.V. ha trasmesso le comunicazioni ricevute dalle ditte aggiudicatrici, le quali hanno manifestato la loro disponibilità alla proroga contrattuale alle condizioni economiche attualmente praticate, ad eccezione della ditta Artsanity srl, che ha prospettato un incremento di prezzo da € 8,38 ad € 9,98 per i codici ULSS 110E4713, 110E4714, 110E4716, 110E4717, 110E4720, 110E4724;

i fabbisogni e la spesa complessivi stimati per l'Azienda U.L.S.S 8 Berica, sulla base dei consumi intervenuti nel corso degli ultimi anni, sono riepilogati nell'Allegato A - parte integrante e sostanziale del presente provvedimento -, da cui è possibile evincere che l'importo complessivo di spesa previsto fino al 30.06.2021 per l'Azienda U.L.S.S. n. 8 Berica sia di **€ 35.586,55 (Iva esclusa)** pari ad **€ 38.597,154 (Iva inclusa)**;

il medesimo Direttore ha attestato l'avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la legislazione statale e regionale vigente in materia;

i Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari, hanno espresso parere favorevole per quanto di rispettiva competenza;

sulla base di quanto sopra

IL COMMISSARIO
DELIBERA

1. di procedere, per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate, alla proroga dal 01.01.2021 al 30.06.2021 dei contratti aventi per oggetto la Fornitura di “Materiale per ortopedia”, così come richiesto dall’U.O.C. C.R.A.V. di Azienda Zero della Regione Veneto con nota agli atti del 13.01.2020, fatta comunque salva la facoltà di recesso anticipato nel caso di aggiudicazione di nuova Gara regionale, con le ditte, per i prodotti, le quantità e gli importi riepilogati nell’allegato A, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. di dare atto che la spesa complessiva pari ad **€ 38.597,154 (Iva inclusa)**, sarà a carico del Bilancio Sanitario anno 2021 nel conto 5402000126/FAR;
3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato sull’Albo pretorio on-line dell’Azienda.

Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(App.to Dr. Tiziano Zenere)

Il Direttore Sanitario
(App.to Dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(App.to Dr. Giampaolo Stopazzolo)

IL COMMISSARIO
(F.to digitalmente Giovanni Pavesi)

Il presente atto è eseguibile dalla data di adozione.

Il presente atto è **proposto per la pubblicazione** in data 18-2-2021 all'Albo on-line dell'Azienda con le seguenti modalità:

Oggetto e contenuto

Copia del presente atto viene inviato in data 18-2-2021 al Collegio Sindacale (ex art. 10, comma 5, L.R. 14.9.1994, n. 56).

IL RESPONSABILE PER LA GESTIONE ATTI
DELL'UOC AFFARI GENERALI

DESCRIZIONE ARTICOLO	CODICE ULSS	RAGIONE SOCIALE	QUANTITA' STIMATA 6mesi	IMPORTO UNITARIO SCONTATO	IMPONIBILE STIMATO 6 mesi
GINOCCHIERA TRE PEZZI MODULABILE 50	10793419	ARTSANITY S.R.L.	21	€11,80	€247,80
GINOCCHIERA TRE PEZZI MODULABILE 60	10793420	ARTSANITY S.R.L.	60	€11,80	€708,00
GINOCCHIERA TRE PEZZI MODULABILE 70	10793421	ARTSANITY S.R.L.	30	€11,80	€354,00
IMMOBILIZZATORE ART INFER 60CM TG L	110E4713	ARTSANITY S.R.L.	35	€19,96	€349,30
IMMOBILIZZATORE ART INFER 60CM TG M	110E4714	ARTSANITY S.R.L.	80	€29,94	€798,40
IMMOBILIZZATORE ART INFER 55CM TG L	110E4716	ARTSANITY S.R.L.	20	€9,98	€199,60
IMMOBILIZZATORE ART INFER 55CM TG M	110E4717	ARTSANITY S.R.L.	30	€9,98	€299,40
IMMOBILIZZATORE ART INFER 70CM TG M	110E4720	ARTSANITY S.R.L.	10	€9,98	€99,80
IMMOBILIZZATORE ART INFER 65CM TG M	110E4724	ARTSANITY S.R.L.	20	€9,98	€199,60
REGGIBRACCIO A BUSTA MIS S 34x18CM	1074100	DASER S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	100	€5,97	€199,00
REGGIBRACCIO A BUSTA MIS M 36X18CM	1074789	DASER S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	280	€13,93	€557,20
REGGIBRACCIO A BUSTA MIS L 39X18CM	1074790	DASER S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	250	€9,95	€497,50
IMMOBILIZZATORE SPALLA/BRACCIO M	1075395	DASER S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	415	€65,56	€2.473,40
IMMOBILIZZATORE SPALLA/BRACCIO L	1075396	DASER S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	235	€53,64	€1.400,60
IMMOBILIZZATORE SPALLA/BRACCIO P	1078692	DASER S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	85	€29,80	€506,60
REGGIBRACCIO A BUSTA TG XL	107A419046	DASER S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	180	€7,96	€358,20
BENDAGGIO IMMOBILIZZAZIONE SPALLA L	107A419054	DASER S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	10	€7,20	€72,00
BENDA ELAS. ADES.COMPRES.7.5CMX2,7M	107965	ESSITY ITALY S.P.A.	840	€1,70	€1.428,00
BENDA ELAS ADES COMPR 10CMX4.5 M	107966	ESSITY ITALY S.P.A.	2400	€4,20	€5.040,00
BENDA SINT IMM RIG 10X3,6 M - FLASHC	1072318	ESSITY ITALY S.P.A.	120	€7,60	€228,00
BENDA SINT IMM RIG 12,5X3,6M - FLASH	1072319	ESSITY ITALY S.P.A.	50	€6,54	€109,00

BENDA SINT IMM RIG 7,5X3,6M 82003	1072811	ESSITY ITALY S.P.A.	70	€4,44	€103,60
BENDA SINT IMM RIG 5X3,6M - FLASHCAS	1076581	ESSITY ITALY S.P.A.	90	€4,48	€100,80
OVATTA ORTOP.FIBRA SINTETICA 10CM	1071076	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	10000	€0,23	€1.161,00
OVATTA ORTO. FIBRA SINTETICA 15CM	1071077	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	7000	€0,17	€1.188,60
DOCCIA PER GOMITO MIS. S 1055806	1076556	MONDOMED ITALIA SRL	30	€44,30	€664,50
DOCCIA PER GOMITO MIS. L 1055808	1076558	MONDOMED ITALIA SRL	155	€110,75	€3.433,25
STECCA POSTER. GAMBA EMIGINOCCHIERA	1076560	MONDOMED ITALIA SRL	10	€25,00	€250,00
GAMBALETTA POSTERIORE CAVIGLIA M	1076561	MONDOMED ITALIA SRL	85	€50,84	€2.160,70
GAMBALETTA POSTERIORE CAVIGLIA S	1076562	MONDOMED ITALIA SRL	165	€101,68	€4.194,30
STECCA POSTER. GAMBA EMIGINOCCHIERA	1076902	MONDOMED ITALIA SRL	10	€25,00	€250,00
GAMBALETTA POSTERIORE CAVIGLIA L	1076903	MONDOMED ITALIA SRL	90	€127,10	€2.287,80
DOCCIA X GOMITO BABY COD.1055800	107A394461	MONDOMED ITALIA SRL	20	€22,15	€443,00
BENDA GESSATA A PRESA RAPIDA CM8X2M	1071006	SANTEX SPA INDUSTRIA DI MEDICAZIONE	1640	€0,68	€557,60
BENDA GESSATA A PRESA RAPIDA 10CMx2M	1071007	SANTEX SPA INDUSTRIA DI MEDICAZIONE	1500	€0,36	€540,00
BENDA GESSATA A PRESA RAPIDA 20CMx4M	1071012	SANTEX SPA INDUSTRIA DI MEDICAZIONE	300	€1,18	€354,00
Totale complessivo					€35.586,55